[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 26.05.2016 года, протокол № 5

Заслушав и обсудив доклад ответственного секретаря приемной комиссии университета П.П. Шумакова  «О готовности приемной комиссии университета к работе по приему поступающих в 2016/2017 учебном году»,

Ученый совет решил:
1. Приемная комиссия готова к приему поступающих на программы высшего образования бакалавриата, специалитета, магистратуры и аспирантуры и на программы среднего профессионального образования;
2. Проректору по информатизации взять под личный контроль подключение к ФИС ГИА для  приема и открытия  приемной	 кампании для университета и колледжей.
(Отв. – проректор по информатизации  А.А. Зарубин, ответственный секретарь приемной комиссии  П.П. Шумаков, срок – до 20.06.2016 г.);
3. Обеспечить проведение приемной кампании 2016 года в соответствии с нормативно-правовыми документами и Правилами приема в университет, обеспечить выполнение государственного и университетского задания по количественным и качественным показателям.
(Отв. – первый проректор – проректор по УР, ответственный секретарь ПК, директора колледжей, директор ИВО, деканы факультетов, срок – до
30.11.2016 г.).

Председатель Ученого совета, проф.				     С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета, доц.				     А.Н. Бучатский